**************************************

PREFEITURA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 2,'MP — PIRAI — RJ
ProcessoND 04.31.o
Rubrica 	r,.

a

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAI
GABINETE DO PREFEITO

PROJETO DE LEI N° P0 /2018

Autoriza a abertura de Crédito
Adicional Suplementar.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAI,

Artigo 1° - Fica o Chefe do Executivo autorizado a proceder à abertura de Crédito
Adicional Suplementar no valor de R$ 387.715,32 (trezentos e oitenta e sete mil,
setecentos e quinze reais e trinta e dois centavos), para reforçar as seguintes verbas do
rrr..mnto do Executivo Municipal.

UNIDADE ORAMENT.ÁRIA/PROGÈÃMA,D 1)-',
TRABALHO' 	7:;,..,.. 4:54_ '•-, ..,... .f". 	,:"

-._„.NATUREZA r • -.•
DA DESPESA.

;-,FONTE-15E-  1

- RECURSO

'• '‘
4'..VAL0E-t (R$-)

--

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

1050 28.846.0000.0111 33919700 100100 387.715,32

" 	3 	'''" - 	' ‘3  . 	. 	. 	- 	• 	,;;.

i-ÓYÁL  --, 	. 	.. 	,,,
--, 	-• 	t.s. 	-v.,

-"" 	j'i t.:5.''- '' 	-- 	- 	'4:•&--:2 	_., 	• 	4,...' .7 	,1 >,..t 	1

.,,,, .13 3' 	" 	4$4,, 4, , -,,,,,, ,,, À. 	.-„„ 4.,.. 	,f

.,o 	.."-' 1;"'"r:, 	, 	-t,...,t

,or.> 	,a34, ....,. „ ,
., 	,. 	::,,, 	.,.. 	- 	4. 	,,,

''' 	' 	'+14''.4.T. 	..s. 	'

r... 	..,:,:; , '3 	.. 	1 	, ..,,,,_., .., 	,, 	..13,.. 	,...t,„ 	.
387.715,32

` 	'-' 	' 	. 	.1.

Artigo 2° - Para cobertura do crédito mencionado no artigo anterior, fica anulado em
igual importância do orçamento a seguinte dotação:

,

UNIDADE'ORÇAMENTARIA/PROGRAMKDE
TRABALHO 7:

làf  FONTE DE •_5
RECURSO

VALOR (R$-), ,

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E
URBANISMO

1160.15.452.0006.2428  33909200 100100 326.093,11

1160.15.452.0006.2428  33903900 100100 61.622,21

387.718;32

. 	_

Artigo 3° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Artigo 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

	00000001